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I korthet så elimineras självrisken för skador som godkänts av ditt 
fordonsförsäkringsbolag. Det innebär att om du behöver betala självrisk 
på grund av skade- eller stöldärende kan du få ersättning för detta. 

Maximal ersättning per skada

Ersättning utgår motsvarande din självrisk upp till 15 000 kr per 
period samt omfattar maximalt två skadeärenden per år. 
 

Hur fungerar det i praktiken?

Skulle du råka ut för en skada och vill använda din självriskeliminering,  
skall du först anmäla skadan till ditt fordonsförsäkringsbolag som 
reglerar skadan. När ärendet har reglerats och du har betalat 
självrisken kontaktar du oss på AutoConcept. 

Vi behöver kvitto eller annan relevant dokumentation som styrker 
att du betalat självrisk. 
 

Vilka fordon går att teckna på? 

Självriskelimineringen kan tecknas på en privatägd eller privatleasad 
personbil, MC, husbil, husvagn eller andra fordon som har en gällande  
hel- eller halvförsäkring. 

Hur gör jag vid skada? 

Börja med att anmäla ditt skadeärende till ditt försäkringsbolag 
och invänta skadesvar. Gör därefter en skadeanmälan till oss på 
autoconcept.se. Bifoga skadesvar samt kvitto på självrisken 
tillsammans med skadeanmälan. Invänta därefter svar från våra 
skadereglerare. Vid godkänd skada betalas ersättning ut inom 14 dagar. 

Viktigt att veta 

Tänk på att en självrisk som inträffar före eller inom 30 dagar från 
tecknande inte omfattas. Inte heller självrisk där skadekostnaden är 
lägre än självrisken eller glasskada.  
 
För fullständig information läs produktvillkoret eller prata med din 
fordonshandlare för mer information. 

Att teckna hel- eller halvförsäkring på ditt nya fordon har du nog redan tänkt på. Men har du koll på att 
självrisken ofta kan vara kostsam? Vår självriskeliminering är ett smart komplement till din fordonsförsäkring. 
Vår självriskelinimering kan tecknas separat eller tillsammans med någon av våra fordonsgarantier.

Undvik kostsamma självrisker

För mer information! 
Scanna QR-koden eller gå in på 
autoconcept.se för mer information.


